
Park Wodny z całorocznymi atrakcjami
otwarty
Napisano dnia: 2024-07-05 00:04:54

POLANICA-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Półhektarowa  niecka  przeznaczona  do  rekreacji  m.in.  na
rowerach wodnych, dwie niecki pływackie, trzecia niecka z „grzybkiem” dla dzieci oraz z
gejzerami  i  masażerami  podwodnymi,  6-arowy  plac  wodny  dla  najmłodszych  oraz  trzy
zjeżdżalnie  i  punkt  gastronomiczny.  W pierwszy  czwartek  czerwca,  w  obecności  m.in.
samorządowców, pracowników urzędu, przedsiębiorców i in. symbolicznie przecięto wstęgę
polanickiego Parku Wodnego. To nie koniec listy atrakcji…

Basen będzie służył nie tylko mieszkańcom i turystom w wakacyjne dni. Jeśli pogoda dopisze, to
możliwe będzie korzystanie z jego atrakcji jeszcze we wrześniu, ale amatorzy zimowych kąpieli też
będą  mogli  liczyć  na  morsowanie  w  jego  niecce.  Cieszyć  może  też  informacja  o  całorocznej
restauracji działającej na terenie wodnego parku. Wybrany dzierżawca gwarantuje, że będzie ten
teren ożywiał m.in. za sprawą koncertów. 
 
– W przyszłości chcemy postawić tu również mobilne sauny, banie, żeby można było się relaksować.
Również jest zainteresowany dzierżawca, żeby ten las, który jest gminny, wydzierżawić i zrobić tam
park linowy, a nawet domki w koronach drzew, żeby można było wynająć noclegi – słyszymy od
burmistrza Mateusza Jellina.
 
Burmistrz zapewnił nas, że w przyszłym tygodniu ogłoszony zostanie przetarg na budowę parkingu
na 200 aut na działce przy drodze wojewódzkiej. W planach są również kolejne parkingi, w tym jeden
dodatkowy na około 50 aut i drugi przy ulicy Sportowej. 
 
– Udało nam się wzdłuż ulicy Sportowej wygospodarować przy samych budynkach basenowych 100
miejsc  parkingowych,  więc  w  sumie  około  400  miejsc  parkingowych  mam  nadzieję,  że
wygospodarujemy i to będzie liczba, myślę że odpowiednia do tego, by swobodnie zaparkować  –
mówił M. Jellin. 

Pierwszym śmiałkiem, który wskoczył do wody był gospodarz miasta, ale od piątku, 5 bm. basen
będzie otwarty dla wszystkich amatorów wodnych kąpieli. 
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